
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

278 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 22 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLVII

ld:10EF1089513FB6F5 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

PORTARIA Nº066/2021. CAMPO LARGO DO PIAUI 19 DE MAIO DE 2021 

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do 

Conselho de Alimentação Escolar- CAE, e da 

outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, Jairo Soares 
Leitão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal. Etc ... 

RESOLVE: 

Art. 1'- Nomear os membros do Conselho de Alimentação escolar-CAE, deste Município, para o 

quadriênio 2021/2025, com os representantes de órgãos governamentais e não governamentais a 
seguir: 

1) Representantes do Poder Executivo Municipal: 

Membro Titular Membro Suplente 
Jaime Barbosa dos Santos Lucas Resende de Meneses 
CPF Nº 922.676.883-87 CPF N2 067.376.951-83 
li) Representantes dos Professores: 

Membro Titular Membro Suplente 
Ivone Freitas Ramos Clédia Sousa de Freitas 
CPF Nº 067.203.693-26 CPF N2 846.745.473-34 
Cleonice Sousa de Freitas Jaciara Marques de Sousa 
CPF Nº 327.352.273-91 N2 797.057.403-30 
Ili) Representantes de Pais de Alunos 

Membro Titular Membro Suplente 
Joselio Alves Pereira Maria do Jerusalem Barbosa da Rocha 
CPF N2 920.031.253-53 CPF N2 836.560.303-91 
Marcielle Araújo Lenice de Freitas Soares 
Nº 024.719.853-60 Nº 887.798.743-04 
IV) Representante da Sociedade Civil 

Membro Titular Membro Suplente 
Bruno Ramos da Cruz Silmara Mendes da Silva 
CPF N2 468.258.188-05 CPF N2 042.503.563-88 
Gorgetel da Silva Francisco das Chagas Bastos Nascimento 
CPF N' 020.557.093-30 CPF N' 069.585.933-16 

Art. 2º. E, cumprindo o resultado da reunião do referido Conselho, ficam os senhores, Joselio Alves 

Pereira CPF Nº 920.031.253-53 e Gorgetel da Silva CPF N' 020.557.093-30, Eleitos, respectivamente, 

à Presidente e Vice-Presidente do Conselho de Alimentação Escolar, para o Mandato a que se 

menciona. 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 19 DE 
MAIO DE 2021. 

ld:OF8BCB1OF3B5B551 

1 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2021 

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição parcelado de fardamento para atender as 
necessidade do município de São Raimundo Nonato e suas secretarias, conforme descrições e 
especificações no Anexo I Termo Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE 
DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO 
POR ITEM, VALOR R$ 335.725,80 FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, FMS, 
FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS, DATA DO RECEBIMENTO E 
ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 05.07.2021 as 10h30min, EDITAL 
INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 
64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição 
dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13 :00, e acessível através do site 
www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 21 de junho de 2021. Paulo 
Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:01AB145D4C51B552 

' ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2021 

OBJETO: Registro de Preços para futuras Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças originais, em 
aparelhos de ar-condicionado pertencente ao município de São Raimundo Nonato e suas 
secretarias, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Referência deste 
instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP. 
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE, VALOR R$ 185.486,68, FONTE DE 
RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, FMS, FllS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS. 
PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E 
DOCUMENTAÇÃO: 05.07.2021 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente 
Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato 
-PI- Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados no endereço supra, 
no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 21 de junho de 2021. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:089B6FB72003BB60 

PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA EM PERIÓDICO 

O CENTRO DE TERAPIA RENAL DE PICOS LIDA, CNPJ - 16.978.656/0001-

13, situado à Rua sete de Setembro, 5765 Bairro Condmú em Picos-PI, toma 
público que requereu à Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos -
SEMAM-Picos, a Licença de Operação - LO, para Terapia Serviços prestados em 
Terapia Renal Substitutiva, na cidade de Picos e macrorregião. Não foi 
determinado estudo de impacto ambientaL 


